АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД НОВОХОПЕРСК
НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» октября 2017г. №405
г.Новохоперск

О внесении изменений в административный регламент администрации городского поселения – город Новохоперск по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденный постановлением администрации городского поселения – город Новохоперск №148 от 30.03.2016г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области, постановлением администрации городского поселения – город Новохоперск от 06.05.2015г. №155 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением администрации городского поселения – город Новохоперск от 29.12.2016г. №573 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области», администрация городского поселения – город Новохоперск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденный постановлением администрации городского поселения – город Новохоперск №148 от 30.03.2016г. следующие изменения:

- в абзаце втором пункта 2.4 слова « не должен превышать 18 рабочих дней» заменить словами «составляет 12 дней»;
- в абзаце третьем пункта 2.4 слова «рабочего дня, следующего за 10-м рабочим днем со дня истечения установленного в абзаце 2 настоящего пункта срока» заменить словами «одного рабочего дня со дня истечения срока, установленного в абзаце 2 настоящего пункта»;
- в подпункте 3.3.9 слова «14 рабочих дней» заменить словами «8 дней»;

- в подпункте 3.4.3 слова «3 рабочих дня» заменить словами «2 дня»;

- в подпункте 3.5.1 слова «рабочего дня, следующего за 10-м рабочим днем со дня истечения установленного пунктом 2.4 настоящего административного регламента срока» заменить словами «одного рабочего дня со дня истечения срока, установленного пунктом 2.4 настоящего административного регламента»;

- в подпункте 3.5.4 слова «11 рабочих дней» заменить словами «1 день».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области www.novohopersk-novohoper.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского

поселения – город Новохоперск                                                        А.А.Калашников